
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0771

Leto: XXVI P‘“j< >9- »Pril 1990

VSEBINA:

Številka: 11

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
60. Odredba o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezno veterinarsko 

sanitarne preglede in dovoljenja v občini Ptuj
KRAJEVNE SKUPNOSTI
61. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinansiranje program

skih nalog v letih 1990—1995

62. Poročilo volilne komisije KS Grajena o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka na območju KS Grajena za sofinansiranje 
programskih nalog v letih 1990—1995

POPRAVEK

60.
Na podlagi 29. člena Zakona o zdravstve

nem varstvu živali (Uradni list SRS, št. 37/85), 
V. točka Odloka o pristojbinah za zdravstvena 
spričevala in potrdila ter o kriterijih za določi
tev pristojbin za veterinarsko sanitarne pregle
de in dovoljenja (Uradni list SRS, št. 43/85, 
5/86, 46/86, 48/g7, 28/88, 45/88, 12/89, 24/89 
in 34/89) ter 4. člena Odloka o Izvršnem svetu 
Skupščine občine Ptuj (Urgdni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 2/74) je Izvršni svet Skupšči
ne občine Ptuj dne 4/4-1990 na 196. seji sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezno 
veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja v 

občini Ptuj
I. člen

Spremeni se 1. člen Odredbe o pristojbinah 
za obvezne veterinarsko sanitarne preglede in 
dovoljenja v občini Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 3/1990) in glasi:

Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede 
pošiljk živali, živalskih proizvodov, surovin in 
odpadkov ter za obvezne preglede klavnih ko
pitarjev in parkljarjev, perutnine in kuncev ter 
za dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi 
izdelki za javno potrošnjo, se v občini Ptuj pla
čujejo naslednje pristojbine:

I. Veterinarsko sanitarni pre
gledi pošiljk pri naklada
nju, razkladanju in prekla
danju živali, živalskih pro
izvodov in surovin ter od- 
padkpv
a) za kamion do 2 toni 132,70 din
b) za kamion nad 2 toni ali 

vagon 227,50 din
c) za kamion za enodnev. 

piščance 50,30 din
č) kosovne pošiljke

— za kopitarje in gove
do od komada 67,80 din

— za teleta od komada 23,70 din
— za prašiče in drobni

co od komada 23,70 din
— za živo perutnino 

vsakih začetih 50 ko
madov 27,40 din

— za čebeljo družino 
27,40 din

za meso, mast in drobo
vino kopitarjev, par
kljarjev, perutnine od 
100 kg 16,10 din
— za mesne izdelke, ra

zen konzerv, od 100 
kg 16,10 din

— za mesne izdelke 
MI P od 100 kg 8,80 din

— za ribe, rake, polže 
od 100 kg 54,70 din

— za mlečne izdelke od 
100 litrov ali 100 kg 9,90 din

— za jajca od 100 ko
madov 1,70 din

— za jajčne izdelke od 
100 kg

— za ostale neimenova
8,80 din

ne živalske proizvo
de in odpadke od 
100 kg 5,10 din

Veterinarsko sanitarni pre
gledi pošiljk kopitarjev in
parkljev, ki se ženejo izven 
območja občine od koma
da 47,40 din

lil. Veterinarsko sanitarni pre
gledi pri nakladanju, pre
klad., razkladanju uvoznih 
in izvoznih pošiljk živali, 
živalskih proizvodov, suro
vin in odpadkov ter seme
na za umetno osemenjeva
nje kopitarjev in parkljar-
jvv
a) za pošiljko semena 85,30 din
b) za kosovne pošiljke 85,30 din
c) za kosovne pošiljke lov

skih turistov 
— do 20 komadov male 

divjadi ali 1 komad 
velike divjadi 199,00 din

— za vsakih začetnih 
nadaljnjih 20 koma
dov male divjadi ali
1 komad velike div
jadi 34,30 din

č) kamion do 2 toni 194,20 din
d) kamion nad 2 toni ali 

vagon
Veterinarsko sanitarni pre
gledi klavnih živali 
a) v klavnicah

— za govedo in kopi
tarje po komadu 68,20 din

— za teleta in drobnico 
od komada 45,50 din

— za prašiče s trihino- 
skopijo od komada 49,30 din

— za perutnino staro 
do 2 meseca od 100 
komadov 8,80 din

— za kokoši od 100 ko
madov 8,80 din

b) za izdajo napotnice pri 
zakolu v sili zunaj klav-

— za govedo in kopi
tarje od komada 95,40 din

— za teleta, drobnico 
in prašiče od koma
da 75,90 din

c) za izdajo napotnice v 
hlevu z nepreverjeno ali 
sumljivo situacijo pred 
odpremo v klavnico
— za govedo in kopi

tarje od komada 113,70 din
— za teleta, drobnico

in prašiče od koma
da 95,40 din

' ’r " ' ■ U!} .[

— za perutnino po jati 188,60 din 
V. Veterinarsko sanitarni pre

gledi mesa kopitarjev, par
kljarjev, perutnine, kuncev, 
divjadi, jajc, mleka in nji
hovih izdelkov, medu, ra
kov, školjk, žab, namenje-
nih za hrano ljudi 
a) na kraju proizvodnje in 

skladiščenja 
— meso, izvzemši meso 

iz klavnice v Ptuju 
od 100 kg 8,80 din

— mesni izdelki od 100 
kg 8,80 din

— visoka divjad od ko
mada 6,60 din

— divji prašič, medved 
od komada 49,30 din

— divji zajci od koma
da 3,50 din

— divja perjad od ko
mada 3,50 din

— meso in izdelki v 
hladilnici Slovenja 
vas od 100 kg 5,10 din

— jajca od 100 koma
dov 1,50 din

— jajčni izdelki od 10 
kg 30,60 din

— mleko od 100 litrov 2,10 din
— ostalo od 10 kg 7,50 din

b) na tržnici, preden gredo 
v promet

— meso od 10 kg 12,30 din
— jajca od 10 komadov
— ribe in ostalo od 10 

kg

1,60 din

7,50 din
— mleko od 10 litrov 12,30 din
— mlečni izdelki od 10 

kg ali 10 litrov 12,30 din
Veterinarsko sanitarni pre
gledi ob pojavu kužne bo
lezni, če je meso namenje
no za lastno domačo rabo 
— teleta, prašiči in drobni
ca za vsako začeto uro 226,90 din
Za veterinarsko sanitarni 
nadzor klavne perutnine in 
perutninskih farmah, pre
delava divjačine, sejmišč, 
dogonov, razstavnih in dru
gih javnih prireditev, v go
spodarskih obrtih družbe
ne prehrane in kmečkega 
turizma za vsako začeto
uro porabljenega časa 226,90 din

V kolikor pristojbine iz 1. člena te odredbe 
po komadu, kg ali litru, ne pokrijejo stroškov 
pregleda, se pristojbine zaračunavajo po času, 
ki je za te preglede potreben in vrednosti ure iz 
predhodnega odstavka.

Pristojbine za veterinarsko sanitarni pregled 
na sejmih se obračunavajo s komunalno takso, 
ki jo pobira upravljalcc sejmišča.

V



STRAN 62 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 19. april 1990, ST. 11

VIII. Dovoljenja za promet z mlekom, mle
čnimi izdelki za javno porabo
— po hlevskem vzorcu 110,70 din
— po individualnem vzorcu 33,70 din

Pristojbine za dovoljenja pobre od koope
rantov organizator odkupa, ob letni prijavi 
prodaje. Kasnejše prijave in pristojbino spreje
ma med letom Obdravski zavod za veterinar
stvo in živinorejo Ptuj.

Organizator odkupa in veterinarski zavod 
odvedeta prejete pristojbine takoj po prejemu 
na posebni račun za zatiranje živalskih kužnih 
bolezni.

2. člen
V tretjem členu se spremeni zamudnina za 

vsako začeto uro in znaša 226,90 din.
3. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.
Številka: 323-2/89-3 
Datum: 4/4-1990

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Tone ČEH, dipl. oec. 1. r.
" 61.

KRAJEVNA SKUPNOST GRAJENA 
Številka: 113/1990 
Datum: 12. 4. 1990

Na podlagi 12. in 21. člena Zakona o refe
rendumu (Uradni list SRS, štev. 23/77), 3. čle
na Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, 
štev. 35/85), 52. člena statuta krajevne skupno
sti Grajena in rezultatov izida referenduma 
dne; 1. aprila 1990 je skupščina krajevne 
skupnosti Grajena na svoji seji dne 11. aprila 
1990 sprejela

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEV
KA ZA SOFINANCIRANJE PROGRAM

SKIH NALOG V LETIH 1990-1995
1. člen

Za območje krajevne skupnosti Grajena, ki 
obsega naselja: Grajena, Grajenščak, Krčevina 
pri Vurbergu in Mestni vrh se na podlagi odlo
čitve občanov na referendumu uvede samopri
spevek v denarju.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo petih (5) let 

od 1. maja 1990 do 30. aprila 1995.
3. člen

Krajevni samoprispevek se uvede za sofi
nanciranje naslednjih komunalnih in drugih 
objektov:

1. Sofinansiranje-vodovoda Ptuj—Grajena 
in Ptuj —Mestni vrh —Grajenščak

2. Modernizacija in rekonstrukcija krajevnih 
cest ter mostov

3. Vzdrževanje krajevnih cest — gramozira- 
nje, pluženje in izkopi jarkov

4. Sofinansiranje izgradnje trafo postaj
5. Ureditev skupne infrastrukture: nabava 

kesonov za smeti, ureditev avtobusnih postaja
lišč, cestna razsvetljava v večjih zaselkih

6. Sofinansiranje prizidka — telovadnice OŠ 
Franc Osojnik podružnica Grajena

7. Sofinansiranje večjih programov društev v 
KS

8. Finansiranje funkcionalnih stroškov sa
moupravnih organov

4. člen
Investicijska vrednost komunalnih in drugih 

objektov ter stroškov samouprave iz 3. člena 
tega sklepa predvidoma znaša 2.588.000,00 
din. Z uvedbo krajevnega samoprispevka pa 
bo predvidoma zbranih še 338.000,00 din po 
posebnih pogodbah.

5. člen
Višina in osnova krajevnega samoprispevka 

je naslednja:
1. Za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 

delovnega razmerja oziroma nadomestila po 
stopnji 2% od neto osebnega dohodka

2. Za zavezance, ki imajo dohodke od kme
tijske dejavnosti po stopnji 8 % od osnove, ki 
je podlaga za odmero davkov in prispevkov

3. Za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki 
je višja od pokojnine z varstvenim dodatkom, 
po stopnji 1 % izplačane pokojnine

4. Za zavezance, ki imajo dohodek od samo
stojnega opravljanja obrti in druge gospodar
ske dejavnosti ali intelektualnih storitev oziro
ma nadomestila po stopnji 2 % od osnove, ki je 
podlaga za odmero davkov in prispevkov

5. Zavezanci, ki imajo dohodek od dveh ali 
več virov navedenih v tem členu plačujejo sa
moprispevek za vsak vir posebej

6. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek so ob

čani, ki imajo stalno prebivališče na območju 
krajevne skupnosti Grajena.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialnih 

podpor, invalidnine z varstvenim dodatkom, 
pokojnine z varstvenim dodatkom, otroškega 
dodatka, štipendij učencev in študentov, na
grad učencev v gospodarstvu ter dohodka za 
katerega velja oprostitev po zakonu.

8. člen
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti v 

določenem roku se obveznost izterja po pred
pisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

9. člen
Krajevni samoprispevek bodo obračunavale 

in odvajale OZD, TOZD, delovne skupnosti, 
zasebni delodajalci, od upokojencev pa SPIZ v 
SR Sloveniji oz. njene podružnice ob vsakem 
izplačilu in ga nakazujejo na posebni žiro ra
čun KS Grajena štev. 52400-842-041-82063. Sa
moprispevek, ki ga plačujejo zavezanci, ki 
opravljajo kmetijsko, gospodarsko in poklicno 
dejavnost, odmerja in pobira Uprava za druž
bene prihodke Občine v skladu z zakonom o 
davkih občanov.

10. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samopri

spevka in izvajanje programa je odgovoren 
svet KS Grajena, ki odgovarja, da se dosledno 
in v mejah zmožnosti izvaja program za uved
bo samoprispevka. Nadzor nad uporabo sred
stev samoprispevka in izvajanjem programa za 
uvedbo samoprispevka opravlja komisija za 
družbeni nadzor in samoupravno kontrolo kra
jevne skupnosti Grajena.

11. člen
Svet KS Grajena je dolžan poskrbeti, da se 

na koncu vsakega leta napravi obračun pobra
nega in porabljenega denarja samoprispevka s 
poročilom o izvršitvi programa.

Obračun in poročilo iz prejšnjega odstavka 
predloži Svet KS Grajena v potrditev in obrav
navo Skupščini KS Grajena, ki mora o tem po
ročati zboru občanov.

12. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. 5. 1990 do 30. 4. 1995.

Predsednik skupščine 
KS Grajena:

Franc PLANINC, s. r.

62.

KRAJEVNA SKUPNOST 
GRAJENA

Številka: 112/1990 
Datum: 10. 4. 1990

POROČILO
volilne komisije KS Grajena o izidu referendu
ma za uvedbo krajevnega samoprispevka na 
območju KS Grajena za sofinansiranje pro

gramskih nalog v letih 1990—1995.
Volilna komisija KS Grajena objavlja po 58. 

členu Statuta krajevne skupnosti in po 12. čle
nu zakona o referendumu in drugih oblikah iz
javljanja (Uradni list SRS, šf. 23-1465/77) izid 
referenduma za uvedbo krajevnega samopri
spevka za območje KS Grajena, ki je bil v ne

deljo
1. aprila 1990.

1. Komisija je ugotovila, daje bil s sklepom 
skupščine krajevne skupnosti z dne 7. 3. 1990 
razpisan referendum za uvedbo krajevnega sa
moprispevka za območje krajevne skupnosti 
Grajena (za naselja: Grajena, Grajenščak, Kr
čevina pri Vurbergu in Mestni vrh).

Sklep je bil objavljen v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj, št. 6., dne 15. marca 1990.

2. Pri pregledu glasovalnega materiala in šte
tja glasovnic je komisija ugotovila, da je bil 
izid na posameznih glasovalnih mestih sledeči:

Glas. Kraj Vpisa- Glaso- »ZA« »PROTI« Neve- V odstot-
mesto nih vaio Ijavnih kih

1. Sejna soba
KS Grajena 57 279 245 158 87 56,6

2. Soba DU
Grajena 57 417 343 207 136 — 49,6

3. UREK Anton
Mestni 236
vrh 30
4. MLAKAR Franc

221 131 90 — 55,5

Grajenščak 21 a 354 319 164 151 4 46,3
5. ŠABEDER Srečko

Krčevina pri V. 92 91 32 57 2 34,8

SKUPAJ 1378 1219 692 521 6 50,2

3. Po drugem odstavku 21. člena zakona o 
referendumu in drugih oblikah izjavljanja 
(Uradni list SRS, št. 23-1465/77) pa se pri izi
du glasovanja ne štejejo tisti občani — glaso
valci, ki se zaradi dela v tujini in zaradi odslu- 
ženja vojaškega roka niso mogli udeležiti gla
sovanja.

Komisija je ugotovila, da je bilo na celotnem 
območju krajevne skupnosti Grajena 93 takih 
občanov.

Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo na 
referendumu 1378 upravičenih glasovalcev. Od 
tega je na referendumu glasovalo »ZA« uved
bo krajevnega samoprispevka 692 glasovalcev.

Zaradi tega ugotavlja komisija v smislu 21. 
člena zakona o referendumu in drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23-1465/77), da je referendum na območju 
krajevne skupnosti Grajena uspel.

V Grajeni, 1. aprila 1985

Tajnik volilne komisije:
Elizabeta ČEH, s. r.

Predsednik volilne komisije:
Franc PLANINC, s. r.
Član volilne komisije:
Majda KMETEC, s. r.

Ker je bila v odloku o pristojnosti zborov 
Skupščine občine Ormož (Uradni vestnik ob
čin Ormož in Ptuj, št. 7-33/90) v primerjavi z 
izvirnikom ugotovljena napaka, dajem po 3. 
odstavku 182. člena poslovnika Skupščine ob
čine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 13-142/77) naslednji 

popravek
V točki d) 3. člena se črta pred besedo »volijo« 

beseda »da«.
SEKRETARKA

SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 
Minka RAJH, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s 
Tednikom. Izdajatelj: Radio — Tednik Ptuj, Vošnjakova 5 Urejuje uredniški odbor — Odgovorna urednica MARICA FAJT. Sedež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska GZP

Večer, Tržaška 14, Maribor.


